— 1 —

新发改投资〔2022〕78 号

新平县发展和改革局
关于新平县平掌乡丫口村绿色种养循环养牛场

建设项目可行性研究报告的批复

新平彝族傣族自治县平掌乡人民政府：

你乡报来《关于新平县平掌乡丫口村绿色种养循环养牛场建

设项目可行性研究报告给予批复的请示》(平正请〔2022〕55 号)

文件收悉。

项目根据《云南省政府投资管理办法》的有关要求，通过了

可行性研究报告专家技术审查，具备审批相关条件。经我局研究，

同意建设新平县平掌乡丫口村绿色种养循环养牛场项目，现批复

如下：

一、项目建设的必要性：丫口村地处平掌乡西面，距离乡人

民政府驻地 30 公里。全村海 1000 米—1700 米之间，属亚热带

— 2 —

季风湿润气候，光热充裕，气候温和，雨量充沛，牧草资源极为

丰富，为肉牛养殖提供良好基础。实施新平县平掌乡丫口村绿色

种养循环养牛场工程项目，切实改变农户散养现状，提升丫口村

整体人居环境、发展壮大村集体经济，也有利于丫口村全面实现

乡村振兴。

二、项目名称：新平县平掌乡丫口村绿色种养循环养牛场建

设项目

三、项目业主：新平彝族傣族自治县平掌乡人民政府

四、建设性质：新建

五、建设地点：平掌乡丫口村

六、行业类型及编码：A-0311

七、项目代码：2211-530427-04-01-956005

八、建设规模及内容：建设绿色种养循环养牛场示范点 1 个，

道路硬化 417.52 平方米、建设挡土墙 98 立方米、室外雨水沟

74 米、晒粪场 100 平方米、储粪池 20 立方米、50 立方米水池 1

个、铁丝网围栏 197 米。新建牛圈 445.4 平方米，购买牛犊 20

头，购买相应的配套设施及引入水电供牛圈的日常运作。

九、项目总投资及资金来源：项目总投资 111.97 万元。

资金来源：省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 50 万元；

丫口村自筹资金 61.97 万元。

十、建设工期：2022 年 11 月开工建设，2022 年 12 月竣工，

工期 2 个月。

— 3 —

十一、招投标事项：按工程项目招投标事项核准意见表实施。

根据项目批复内容，按照工程项目基本建设程序，办理和完

善相关行政审批程序，及时组织项目开工建设。项目占地面积和

建筑面积以实际勘察设计为准。

项目建设内容、建设规模、建设地点、投资如发生重大变化

要及时报批，办理调整批复后方可开展下步工作。如擅自调整项

目建设内容、建设规模、建设地点、投资，将由项目法人自行承

担责任，县发展和改革局不再受理调整事项。

附：工程项目招投标事项核准意见表

新平县发展和改革局

2022 年 11 月 11 日

抄送：县政府常务副县长施文，县委办、县政府办、县财政局、

县审计局。

新平县发展和改革局办公室 2022 年 11 月 11 日印发

— 4 —

附件：
工程项目招投标事项核准意见表

项目业主：新平彝族傣族自治县平掌乡人民政府

项目名称：新平县平掌乡丫口村绿色种养循环养牛场建设项目

招 标 项

目内容

招标范围 招标组织形式 招标方式 不采用

招标方式全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察 √

设计 √

建筑工程 √

安装工程 √

监理 √

其 他 √

审批部门审核意见：核准。

请按照《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的

工程项目规定》（国家发展改革委令第 16 号）执行。

新平县发展和改革局

2022 年 11 月 11 日